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0nnp51  PYHO?
CUENTA OCTUBRE DE 2019
2117 01 01 03 04 8,558.38 0.00 8,558.38
2117 01 01 03 06 1,632.03 1,632.03
2117 01 01 03 05 2,398.63 2,398.63
2117 01 01 03 01 0.00 0.00 0.00
2117010103 03 0.00 0.00 0.00]
CUENTA NOVIEMBRE DE 2019
2117 010103 04 14,065.90 11,563.63 14,597.49  12,000.65| 52,227.67
2117 010103 06 1,658.73 1,721.41 3,380.14
2117 01 01 03 05 2,437.88 2,530.02 4,967.90
2117 010103 01 18,956.78 8,767.51 19,673.19 9,098.85| 56,496.33
2117 01 01 03 03 3,506.96 2,654.02 3,639.51 2,754.32| 12,554.81
CUENTA DICIEMBRE DE 2019
2117010103 04 14,221.86 11,691.88 14,277.70] 11,737.76] 51,929.20
211701 0103 06 1,677.12 1,683.71 3,360.83
2117 01 0103 05 2,464.93 2,474.61 4,939.54
211701010301 19,166.99 8,864.74 19,242.22 8,899.53| 56,173.48
211701 0103 03 3,545.87 2,683.45 3,559.79 2,693.98] 12,483.09
CUENTA ENERO DE 2020
2117 010103 04 14,344.97 11,793.08 14,853.82|  12,211.40] 53,203.27
2117010103 06 1,691.65 1,751.66 \3,443.31
2117 01 01 03 05 2,755.02 2,852.74 5,607.76
2117 01 0103 01 19,332.88 8,941.47 20,018.66 9,258.64| 57,551.65
2117 01 01 03 03 3,576.56 2,706.67 3,703.42 2,802.69] 12,789.34
|
211701 0103 04 165,918.52
2117 01 01 03 06 11,816.31
2117 01 01 03 05 17,913.83
2117 01 01 03 01 170,221.46 O‘P ERA po
211701 01 03 03 37,827.24 07 ABR 2020




J* Done. Oddore 2019 0rnpE-

Estado de Cuenta

' ADEUDO

' INSTITUCION PUBLICA

| | periono
28/02/2020 SISTEMA MUNICIPAL DIF DE ISIDRO FABELA $ 12589.04

(2da Quincena OCTUBRE 2019)
APORTACION POR FONDO SOLIDARIO DE REPARTO

m ¢ conceeion IMPORTE |

02/01/20 RECARGC $147.45 $147.45

2173 or Gl 03 09

02/01/20 ACTUALIZACION $3292  $18037 |

02/12/19 ACTUALIZACION $32.92 sa30 QP ERADO
02/12/19 RECARGO $14622  $350.51 09 ABR 200
04/02/20 RECARGO $14866  §508.17

04/02/20 ACTUALIZACION $3292 $541.00 .

07/11/19 RECARGO $14622  $687.31

07/11/19 ACTUALIZACION $3292 $72023

30/10/19 Determinacién $1267478  $13395.01

31/10/19  Registro Contable Pagos Participaciones Federales  $ 4836.63 $'8558.3§_
APORTACION POR GASTOS DE ADMINISTRACION

211y olo0le3 06

o . jCONcePTO. . IMPORTE | T .

02/01/20 RECARGO $28.12 $28.12
02/01/20 ACTUALIZACION $6.28 $ 34.40
02/12/19 ACTUALIZACION $6.28 $ 40.68
02/12/19 RECARGO $27.88 $ 68.56
04/02/20 RECARGO $28.35 $96.91
04/02/20 ACTUALIZACION $6.28 $103.19
07/11/19 RECARGO $27.88 $ 131.07
07/11/19 ACTUALIZACION $6.28 $137.35
30/10/19 Determinacién $1494.68 _$1632.03
APORTACION POR PRIMA BASICA 2 I 3 C\ ol O 2 OS
02/01/20 RECARGO $32.13 $32.13
02/01/20 ACTUALIZACION $7.17 $39.30
02/12/19 ACTUALIZACION $7.17 $46.47
02/12/19 RECARGO $ 31.87 $ 7834

04/02/20 RECARGO $ 3240 $110.74



0000~

04/02/20 ACTUALIZACION $7.17 $117.91
07/11/19 RECARGO $31.87 $149.78
07/11/19 ACTUALIZACION $7.17 $156.95
30/10/19 Determinacion $ 1708.27 $ 1865.22

APORTACION POR PRIMA DE RIESGO NO CONTROLADO

B | CONCEPTO _IMPORTE |

02/01/20 RECARGO $3.35 $3.35

02/01/20 ACTUALIZACION $0.75 $4.10

02/12/19 ACTUALIZACION $0.75 $4.85

02/12/19 RECARGO $3231 $8.16

04/02/20 RECARGO $336 su QPERADO
04/02/20 ACTUALIZACION $0.75 $12.27 07 ABR 2020
07/11/19 RECARGO $3.31 $ 15.58

07/11/19 ACTUALIZACION $0.75 $16.33

30/10/19 Determinacion $177.62 / $193.95

APORTACION POR PRIMA DE SERVICIO

i | T - CONCEPTO

APORTACION POR PRIMA DE SINIESTRA

.. concerro | IMPORTE

02/01/20 RECARGO $5.85 $5.85

02/01/20 ACTUALIZACION $1.31 $7.16

02/12/19 ACTUALIZACION $1.31 $847

02/12/19 RECARGO $5.80 $14.27
04/02/20 RECARGO $5.89 $20.16
04/02/20 ACTUALIZACION $1.31 $21.47
07/11/19 RECARGO $5.80 $27.27
07/11/19 ACTUALIZACION $1.31 $ 28.58
30/10/19 Determinacidn $310.88 / $ 339.46

APORTACION POR SERVICIOS DE SALUD 21> ol ol 02 o i
_CONCEPTO | 1mporTE | TOTAL

30/10/19 Determinacion $17081.95 $17081.95
31/10/19  Registro Contable Pagos Participaciones Federales  $ 17081.95 $ 0.00
APORTACION SCI OBLIGATORIO

. e e
30!10/19 Determinacion $ 3160.13 $ 3160.13
31/10/19  Registro Contable Pagos Participaciones Federales $ 3160.13 $0.00




000054

CUOTA POR FONDO SOLIDARIO DE REPARTO
| kecHa | covcerro | mpormE

30/10/19 Determinacion $10420.00  $ 10420.00
31/10/19  Registro Contable Pagos Participaciones Federales  $ 10420.00 $0.00

CUOTA POR SERVICIOS DE SALUD

FECHA L L _ CONCEPTO | IMPORTE

30/10/19 Determinacion $ 7900.40 $ 7900.40
31/10/19  Registro Contable Pagos Participaciones Federales $ 7900.40 $0.00
CUOTA SCI OBLIGATORIO
ke | concerro. . | avworE
30/10/19 Determinacién $ 2391.54 $ 2391.54
31/10/19  Registro Contable Pagos Participaciones Federales $ 2391.54 $0.00 Q P E R A D

02 ABR 2029



j o QUn ne Vouewbre 20 \q

Estado de Cuenta

‘msn'rucron PUBLICA ) o :é’é%%%'

28/02/2020 SISTEMA MUNICIPAL DIF DE ISIDRO FABELA N - . $63611.41

(1ra Quincena NOVIEMBRE 2019)
APORTACION POR FONDO SOLIDARIO DE REPARTO

o CONCEPTO i IMPORTE _
02/01/20 ACTUALIZACION $55.28 $ 55.28
02/01/20 RECARGO $ 245.53 $300.81
04/02/20 ACTUALIZACION $ 55.28 $ 356.09
04/02/20 RECARGO $247.58 $ 603.67
06/12/19 ACTUALIZACION $55.28 $ 658.95
06/12/19 RECARGO $ 245.53 $904.48
15/11/19 Determinacion $ 13161.42 $ 14065.90

APORTACION POR GASTOS DE ADMINISTRACION

02/01/20 ACTUALIZACION $6.52 $6.52

02/01/20 RECARGO $28.95 $35.47
04/02/20 ACTUALIZACION $6.52 $41.99
04/02/20 RECARGO $29.20 $71.19
06/12/19 ACTUALIZACION $ 6.52 $77.71
06/12/19 RECARGO $ 28.95 $ 106.66
15/11/19 Determinacion $ 1552.07 $ 1658.73

APORTACION POR PRIMA BASICA

02/01/20 ACTUALIZACION $7.45 $7.45

02/01/20 RECARGO $33.09 $ 40.54
04/02/20 ACTUALIZACION $7.45 $47.99
04/02/20 RECARGO $33.37 $81.36
06/12/19 ACTUALIZACION $7.45 $ 88.81
06/12/19 RECARGO $33.09 $121.90
15/11/19 Determinacion $ 1773.86 $ 1895.76

APORTACION POR PRIMA DE RIESGO NO CONTROLADO

|  rcia [ conceero ~ IMPORTE

02/01/20 ACTI UALIZACION $0.77 $0.77

00005*

QPERADO
02 ABR 2029



080056

02/01/20 RECARGO $3.44 $4.21
04/02/20 ACTUALIZACION $0.77 $4.98
04/02/20 RECARGO $3.47 $8.45
06/12/19 ACTUALIZACION $0.77 $9.22
06/12/19 RECARGO $3.44 $12.66
15/11/19 Determinacién $184.94 $197.10
APORTACION POR PRIMA DE SERVICIO
~ concerro | | 7 ?_iMPDRTE'_-
APORTACION POR PRIMA DE SINIESTRALIDAD
: .| coNcerro @l o oL _
02/01/20 ACTUALIZACION $1.36 $1.36 Qo RAD e,
02/01/20 RECARGO $6.02 $7.38 n2 ABR 02
04/02/20 ACTUALIZACION $1.36 $8.74
04/02/20 RECARGO $6.08 $14.82
06/12/19 ACTUALIZACION $1.36 $16.18
06/12/19 RECARGO $6.02 $22.20 :
15/11/19 Determinacién $322.82 $ 345.02

APORTACION POR SERVICIOS DE SALUD

| recia | concerro [ aweorie |

02/01/20 ACTUALIZACION $ 74.50 $74.50
02/01/20 RECARGO $330.91 $405.41
04/02/20 ACTUALIZACION $74.50 $479.91
04/02/20 RECARGO $ 333.66 $ 813.57
06/12/19 ACTUALIZACION $74.50 $ 888.07
06/12/19 RECARGO $ 330.91 $1218.98
15/11/19 Determinacién $ 17737.80 $ 18956.78

APORTACION SCI OBLIGATORIO

FECHA |  concerro [ . ameorTE |
02/01/20 ACTUALIZACION $13.78 $13.78
02/01/20 RECARGO $61.22 $ 75.00
04/02/20 ACTUALIZACION $13.78 $ 88.78
04/02/20 RECARGO $61.72 $ 150.50
06/12/19 ACTUALIZACION $13.78 $164.28
06/12/19 RECARGO $61.22 $ 225.50
15/11/19 Determinacion $ 3281.46 $ 3506.96

CUOTA POR FONDO SOLIDARIO DE REPARTO



02/01/20
02/01/20
04/02/20
04/02/20
06/12/19
06/12/19
15/11/19

" conceero

ACTUALIZACION
RECARGO
ACTUALIZACION
RECARGO
ACTUALIZACION
RECARGO

Determinacion

CUOTA POR SERVICIOS DE SALUD

”_--‘F_ECHA.., il

02/01/20
02/01/20
04/02/20
04/02/20
06/12/19
06/12/19
15/11/19

~ CONCEPTO

ACTUALIZACION
RECARGO
ACTUALIZACION
RECARGO
ACTUALIZACION
RECARGO

Determinacién

CUOTA SCI OBLIGATORIO

 FECHA
02/01/20
02/01/20
04/02/20
04/02/20
06/12/19
06/12/19
15/11/19

~ CONCEPTO

ACTUALIZACION
RECARGO
ACTUALIZACION
RECARGO
ACTUALIZACION
RECARGO

Determinacion

$45.44
$ 201.85
$ 4544
$ 203.54
$45.44
$201.85
$ 10820.07

~ IMPORTE

$34.46

$ 153.04
$34.46

$ 154.32
$34.46

$153.04

$ 8203.73

| wporte |

$ 1043
$46.33
$ 1043
$46.71
$ 1043
$46.33
$ 2483.36

$45.44
$247.29
$292.73
$ 496.27
$541.71
$ 743.56
$ 11563.63

$34.46

$187.50
$221.96
$ 376.28
$410.74
$ 563.78
$ 8767.51

$10.43

$ 56.76

$67.19

$113.90
$124.33
$170.66
$ 2654.02

060057
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Estado de Cuenta

: o "Abeuno'
msnrucmm PUBLICA | Periono

28/02/2020 SISTEMA MUNICIPAL DIF DE ISIDRO FABELA $ 66015 44

(2da Quincena NOVIEMBRE 2019)
APORTACION POR FONDO SOLIDARIO DE REPARTO

TRl e e

02/01/20 ACTUALIZACION $57.35 $57.35

02/01/20 RECARGO § 254.71 $312.06 .

04/02/20 ACTUALIZACION $57.35 $ 360.41 OPERADO
04/02/20 RECARGO $ 256.84 $626.25 D2 ABR 2020
06/12/19 ACTUALIZACION $57.35 $ 683.60

06/12/19 RECARGO § 254.71 $938.31

28/11/19 Actualizacion Extemporanea $1.03 $939.34

28/11/19 Recargo Extemporaneo $4.57 $943.91

28/11/19 Determinacién $ 13653.58 $ 14597.49

APORTACION POR GASTOS DE ADMINISTRACION

FECHA | _ CONCEPTO | = IMPORTE

02/01/20 ACTUALIZACION $6.76 $6.76

02/01/20 RECARGO $ 30.04 $ 36.80
04/02/20 ACTUALIZACION $6.76 $ 43.56
04/02/20 RECARGO $30.28 $73.84
06/12/19 ACTUALIZACION $6.76 $ 80.60
06/12/19 RECARGO $ 30.04 $110.64
28/11/19 Actualizacion Extemporanea $0.12 $ 110.76
28/11/19 Recargo Extemporaneo $0.54 $111.30
28/11/19 Determinacion $1610.11 $1721.41

APORTACION POR PRIMA BASICA

T e

02/01/20 ACTUALIZACION $7.73 $7.73

02/01/20 RECARGO $ 34.33 $42.06
04/02/20 ACTUALIZACION $7.73 $49.79
04/02/20 RECARGO $ 34.61 $ 84.40
06/12/19 ACTUALIZACION $7.73 $92.13

06/12/19 RECARGO $ 34.33 $ 126.46



009059

28/11/19 Actualizacion Extemporanea $0.14 $ 126.60
28/11/19 Recargo Extemporaneo $ 0.62 $127.22
28/11/19 Determinacion $ 1840.18 $ 1967.40

CONCEPTO IMPORTE s

02/01/20 ACTUALIZACION $0.80

02/01/20 RECARGO $ 3.57

04/02/20 ACTUALIZACION $0.80

04/02/20 RECARGO $ 3.60

06/12/19 ACTUALIZACION $ 0.80

06/12/19 RECARGO $3.57

28/11/19 Actualizacion Extemporanea $0.01

28/11/19 Recargo Extemporaneo $0.06 $13.21
28/11/19 Determinacion $191.34 $ 204.55

| mcia | conceTO e
APORTACION POR PRIMA DE SINIESTRALIDAD
. Concerro . | | MPORTE |

02/01[20 ACTUALIZACION $141 $ 141
02/01/20 RECARGC $6.25 $7.66
04/02/20 ACTUALIZACION $1.41 $9.07
04/02/20 RECARGO $6.30 $ 15.37
06/12/19 ACTUALIZACION $1.41 $16.78
06/12/19 RECARGO $6.25 $ 23.03
28/11/19 Actualizacion Extemporanea $0.03 $23.06
28/11/19 Recargo Extemporaneo $0.11 $23.17
28/11/19 Determinacion $ 334.90 $ 358.07

: . “CONCEPTO - IMPORTE
02/01;20  ACTUALIZACION $77.28 $ 77.28

02/01/20 RECARGO $343.28 $420.56
04/02/20 ACTUALIZACION $77.28 $ 497.84
04/02/20 RECARGO $ 346.14 $ 843.98
06/12/19 ACTUALIZACION $77.28 $921.26
06/12/19 RECARGO $343.28 $ 1264.54

28/11/19 Actualizacion Extemporanea $1.39 $ 1265.93



28/11/19 Recargo Extemporaneo $6.16 $1272.09
28/11/19 Determinacién $ 18401.10 $ 19673.19
APORTACION SCI OBLIGATORIO

. FECHA | | concepro. _ ImportE [
02/01/20 ACTUALIZACION $14.30 $ 14.30
02/01/20 RECARGO $63.51 $77.81
04/02/20 ACTUALIZACION $14.30 $92.11
04/02/20 RECARGO $ 64.03 $ 156.14
06/12/19 ACTUALIZACION $14.30 $170.44
06/12/19 RECARGO $63.51 $ 233.95
28/11/19 Actualizacion Extemporanea $0.26 $234.21
28/11/19 Recargo Extemporaneo $1.14 $ 235.35
28/11/19 Determinacion $ 3404.16 $ 3639.51

CUOTA POR FONDO SOLIDARIO DE REPARTO

_FEoR L coneerio T T ivrore | Tora
02/01/20 ACTUALIZACION $47.14 $47.14
02/01/20 RECARGO $ 209.40 $ 256.54
04/02/20 ACTUALIZACION $47.14 $ 303.68
04/02/20 RECARGO $ 211.15 $ 514.83
06/12/19 ACTUALIZACION $47.14 $ 561.97
06/12/19 RECARGO $ 209.40 $771.37
28/11/19 Actualizacion Extemporanea $0.85 $772.22
28/11/19 Recargo Extemporaneo $3.76 $ 775.98
28/11/19 Determinacidn $11224.67 $ 12000.65

CUOTA POR SERVICIOS DE SALUD
_ FECHA ___CONCEPTO | mporTE |
ACTUALIZACION $ 35.74 $ 35.74

02/01/20

02/01/20 RECARGO $ 158.77 $ 194.51
04/02/20 ACTUALIZACION $35.74 $ 230.25
04/02/20 RECARGO $ 160.09 $ 390.34
06/12/19 ACTUALIZACION $ 35.74 $ 426.08
06/12/19 RECARGO $158.77 $ 584.85
28/11/19 Actualizacion Extemporanea $ 0.64 $ 585.49
28/11/19 Recargo Extemporaneo $2.85 $ 588.34
28/11/19 Determinacidn $ 8510.51 $ 9098.85

CUOTA SCI OBLIGATORIO

60008~



02/01/20
02/01/20
04/02/20
04/02/20
06/12/19
06/12/19
28/11/19
28/11/19
28/11/19

_CONCEPTO
ACTUALIZACION
RECARGO
ACTUALIZACION
RECARGO
ACTUALIZACION
RECARGO
Actualizacién Extemporanea
Recargo Extemporéneo

Determinacion

$10.82
$ 48.06
$10.82
$ 48.46
$10.82
$ 48.06
$0.20
$0.86

$ 2576.22

| IMporTE |

$10.82

$58.88
$69.70
$118.16
$128.98
$177.04
$177.24
$178.10

$ 2754.32

000061

QPERADO
N2 ABR 2020
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Estado de Cuenta

ADEUDO

INSI'ITUCION PUBLICA

i | PerIODO
28/02/2020 SISTEMA MUNICIPAL DIF DE ISIDRO FABEI.A $ 64316.84

(1ra Quincena DICIEMBRE 2019)

APORTACION POR FONDO SOLIDARIO DE REPARTO

_concerro | 1mporTE | I QPERADO

04/02!20 ACTUALIZACION $58.38 $ 58.38 ﬂz ABR zm
04/02/20 RECARGO $ 258.22 $ 316.60

15/12/19 Determinacién $ 13899.66 $ 14216.26 v

15/12/19 Actualizacion Extemporanea $1.03 $14217.29

15/12/19 Recargo Extemporaneo $4.57 $ 14221.86

| recia | concerro | importe | totar
04/02/20 ACTUALIZACION $6.88 $ 6.88

04/02/20 RECARGO $ 30.45 $37.33

15/12/19 Determinacion $1639.13 $ 1676.46

15/12/19 Actualizacion Extemporanea $0.12 $ 1676.58

15/12/19 Recargo Extemporaneo $0.54 $1677.12

APORTACION POR PRIMA BASICA

04/02/20 AC'I'UALIZACION $ 7.87 $ 7.87

04/02/20 RECARGO $34.80 $42.67

15/12/19 Determinacion $ 1873.36 $ 1916.03
15/12/19 Actualizacion Extemporanea $0.14 $1916.17
15/12/19 Recargo Extemporaneo $ 0.62 $ 1916.79

APORTACION POR PRIMA DE RIESGO NO CONTROLADO

FECHA .. CONcEPTO: . IMPORTE :

04/02/20 ACI‘UAL]ZACION $0.82 $ 0.82
04/02/20 RECARGO $3.62 $4.44
15/12/19 Determinacion $194.79 $199.23
15/12/19 Actualizacién Extemporanea $0.01 $199.24
15/12/19 Recargo Extemporaneo $ 0.06 $199.30

APORTACION POR PRIMA DE SERVICIO

CONCEPTO |  IMPORTE
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. CONCEPTO |  IMPORTE
04/02/20 ACTUALIZACION $1.43 $ 143
04/02/20 RECARGO $6.33 $7.76
15/12/19 Determinacion $ 340.94 $348.70
15/12/19 Actualizacion Extemporanea $0.03 $ 348.73
15/12/19 Recargo Extemporaneo $0.11 $ 348.84
L T SRR
CONCEPTO |  IMPORTE |

04/02/20 ACTUALIZACION $ 78.68 $ 78.68
04/02/20 RECARGO $348.01 $ 426.69 OPERADCO
15/12/19 Determinacion $ 18732.75 $ 19159.44 ' u 2 ABR Zuzu
15/12/19 Actualizacion Extemporanea $1.39 $ 19160.83
15/12/19 Recargo Extemporaneo $6.16 $ 19166.99

APORTACION SCI OBLIGATORIO

_. _CONCEPTO
04/02/20 ACTUALIZACION $ 14.56 $ 14.56
04/02/20 RECARGO $ 64.38 $78.94
15/12/19 Determinacion $ 3465.53 $ 3544.47
15/12/19 Actualizacién Extemporanea $0.26 $ 3544.73
15/12/19 Recargo Extemporaneo $1.14 $ 3545.87

L T T
 CONCEPTO | IMPORTE | i

04/02/20 ACTUALIZACION $47.99 $ 47.99
04/02/20 RECARGO $212.29 $ 260.28
15/12/19 Determinacién $ 11426.99 $11687.27
15/12/19 Actualizacion Extemporanea $0.85 $11688.12
15/12/19 Recargo Extemporaneo $ 3.76 $11691.88

CUOTA POR SERVICIOS DE SALUD

| concERro

04,’02/20 ACTUALIZACION $ 36.39 $ 36.39
04/02/20 RECARGO $ 160.96 $197.35
15/12/19 Determinacidn $ 8663.90 $ 8861.25
15/12/19 Actualizacion BExtemporanea $ 0.64 % 8861.89
15/12/19 Recargo Extemporaneo $2.85 $ 8864.74

CUOTA SCI OBLIGATORIO



00006/
| row | cowero | o | tom. |

04/02/20 ACTUALIZACION $11.02 $11.02

04/02/20 RECARGO $48.72 $ 59.74

15/12/19 Determinacién $ 2622.65 $ 2682.39

15/12/19 Actualizacion Extemporanea $0.20 $ 2682.59

15/12/19 Recargo Extemporaneo $0.86 $ 2683.45 Q O
QPERALS

92 ABR 2020
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Estado de Cuenta

msrrrucrou PUBI.ICA :

28/02/2020 SISTEMA MUNICIPAL DIF DE ISIDRO FABELA $ 64569.30

(2da Quincena DICIEMBRE 2019)

APORTACION POR FONDO SOLIDARIO DE REPARTO | 5pERADO
~ concerro | mporte [ toma o
04/02/20 ACTUALIZACION $57.35 $57.35 82 ABR 2020
04/02/20 RECARGO $ 254.71 $312.06
13/01/20 RECARGO $254.71 $ 566.77 5T
13/01/20 ACTUALIZACION $57.35 $ 624.12
18/12/19 Determinacion $ 13653.58 $ 14277.70

APORTACION POR GASTOS DE ADMINISTRACION

04/02/20 ACTUALIZACION $6.76 $6.76

04/02/20 RECARGO $ 30.04 $ 36.80
13/01/20 RECARGO $ 30.04 $ 66.84
13/01/20 ACTUALIZACION $6.76 $ 73.60
18/12/19 Determinacion $1610.11 $1683.71

APORTACION POR PRIMA BASICA

__ FECHA |  concerro | 1mporTE

04/02/20 ACTUALIZACION $7.73 $7.73

04/02/20 RECARGO $ 34.33 $42.06
13/01/20 RECARGO $34.33 $76.39
13/01/20 ACTUALIZACION $7.73 $84.12

18/12/19 Determinacion $1840.19 $1924.31

APORTACION POR PRIMA DE RIESGO NO CONTROLADO
| FECHA |  concepto | o amporTE [ b

04/02/20 ACTUALIZACION $0.80 $0.80

04/02/20 RECARGO $3.57 $4.37
13/01/20 RECARGO $ 3.57 $7.94
13/01/20 ACTUALIZACION $0.80 $8.74
18/12/19 Determinacion $191.34 $ 200.08

APORTACION POR PRIMA DE SERVICIO




000060

: CONCEPTO & S IMPORTE _

04/02/20 ACTUALIZACION $ 141 5 141

04/02/20 RECARGO $6.25 $7.66

13/01/20 RECARGO $6.25 $13.91

13/01/20 ACTUALIZACION $1.41 $1532

18/12/19 Determinacién $334.90 $ 350.22

_ COncEPTO | IMPORTE |

04/02/20 ACTUALIZACION $77.28 §77.28

04/02/20 RECARGO $343.28 $ 420.56

13/01/20 RECARGO $343.28 $ 763.84 OPERADO
13/01/20 ACTUALIZACION $77.28 $ 841.12 02 ABR 2020
18/12/19 Determinacion $ 18401.10 $19242.22

- | concerro | iMpoRTE [
04;02/20 ACTUALIZACION $ 14.30 § 1430
04/02/20 RECARGO $ 63.51 $77.81
13/01/20 RECARGO $ 6351 $141.32
13/01/20 ACTUALIZACION $14.30 $ 155.62
18/12/19 Determinacion $ 3404.17 $ 3559.79
~ CONCEPTO | IMPORTE |

04/02/ 20 ACTUALIZACION $47.14 $ 47.14

04/02/20 RECARGO $ 209.40 $ 256.54
13/01/20 RECARGO $ 209.40 $ 465.94
13/01/20 ACTUALIZACION $47.14 $ 513.08
18/12/19 Determinacion $11224.68 $11737.76

: CONCEPTO ] b i
04/02/20 ACT! UALIZACION $35.74 $ 3574

04/02/20 RECARGO $158.77 $ 194.51
13/01/20 RECARGO $158.77 $ 353.28
13/01/20 ACTUALIZACION $ 35.74 $ 389.02
18/12/19 Determinacion $ 8510.51 $ 8899.53

CUOTA SCI OBLIGATORIO



000067
o |

_concszro | mromr | Toma
04/02/20 ACTUALIZACION $10.82 $10.82
04/02/20 RECARGO $ 48.06 $ 58.88
13/01/20 RECARGO $ 48.06 $ 106.94
13/01/20 ACTUALIZACION $10.82 $117.76
18/12/19 Determinacion $ 2576.22 $ 2693.98

NDERADO
02 ABR 2020



Estado de Cuenta

'ADEUDO

- FECHA
1 PERIODO

" 'DE
. CORTE

28/02/2020 SISTEMA MUNICIPAL DIF DE ISIRO FABELA $ 65142.30

_INSTITUCION PUBLICA

(1ra Quincena ENERO 2020)
APORTACION POR FONDO SOLIDARIO DE REPARTO

| rcia | concerro | imeoree _ .
07/02/20 RECARGO $ 261.63 $ 261.63
07/02/20 ACTUALIZACION $58.90 $320.53
15/01/20 Determinacién $ 14024.44 $ 14344.97

APORTACION POR GASTOS DE ADMINISTRACION

07/02/20 RECARGO $30.85 $30.85

07/02/20 ACTUALIZACION $ 6.95 $37.80
15/01/20 Determinacién $ 1653.85 $ 1691.65

APORTACION POR PRIMA BASICA

~ concerto | impoRrTE

07/02/20 RECARGO $35.26 $35.26
07/02/20 ACTUALIZACION $7.94 $43.20
15/01/20 Determinacién $1800.18 $ 1933.38
| recia | concerro | weorte | -
07/02/20 RECARGO $3.67 $3.67
07/02/20 ACTUALIZACION $0.83 $4.50
15/01/20 Determinacion $ 196.54 $201.04

APORTACION POR PRIMA DE SERVICIO

APORTACION POR PRIMA DE SINIESTRALIDAD

07/02/20 RECARGO $11.32 $11.32
07/02/20 ACTUALIZACION $2.55 $13.87
15/01/20 Determinacién $ 606.73 $ 620.60

APORTACION POR SERVICIOS DE SALU

07/02/20 RECARGO $ 352.60 $ 352.60

000062

OPERADO
02 ABR 2020



07/02/20 ACTUALIZACION $79.38 $431.98
15/01/20 Determinacion $ 18900.90 $19332.88
APORTACION SCI OBLIGATORIO
CONCEPTO | IMPORTE
07/02/20 RECARGO $ 65.23 $65.23
07/02/20 ACTUALIZACION $ 14.69 $79.92
15/01/20 Determinacién $ 3496.64 $ 3576.56
CUOTA POR FONDO SOLIDARIO DE REPARTO
| reca | conceeio | imporm g
07/02/20 RECARGO $ 215.09 $215.09
07/02/20 ACTUALIZACION $48.42 $ 263.51
15/01/20 Determinacién $ 11529.57 $ 11793.08
CUOTA POR SERVICIOS DE SALUD
. FECHA |  coNcePTO IMPORTE

07/02/20 RECARGO $ 163.08 $ 163.08
07/02/20 ACTUALIZACION $36.72 $ 199.80
15/01/20 Determinacion $ 8741.67 $ 8941.47
CUOTA SCI OBLIGATORIO
. eEcHA - | CONCEPTO |  IMPORTE .
07/02/20 RECARGO $49.37 $49.37
07/02/20 ACTUALIZACION $11.11 $ 60.48
15/01/20 Determinacién $ 2646.19 $ 2706.67

000065

OPERADCOC
02 ABR 2020
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Estado de Cuenta

ADEUDO

INSTITUCION PUBICH: ~ PERIODO

28/02/2020 SISTEMA MUNICIPAL DIF DE ISIDRO FABELA | $ 65142.30 |

(1ra Quincena ENERO 2020)
APORTACION POR FONDO SOLIDARIO DE REPARTO

e T T
07/02/20 RECARGO $ 261.63 $ 261.63
07/02/20 ACTUALIZACION $ 58.90 $32053 OPERADO
15/01/20 Determinacion $ 14024.44 $ 14344.97 QZ ABR zum

APORTACION POR GASTOS DE ADMINISTRACION

~ FEcHA | concerro | mporte | oA

07/02/20 RECARGO $ 30.85 $ 30.85
07/02/20 ACTUALIZACION $6.95 $37.80
15/01/20 Determinacion $ 1653.85 $ 1691.65

APORTACION POR PRIMA BASICA

. FECHA | | conceerO IMPORTE

07/02/20 RECARGO $35.26 $35.26
07/02/20 ACTUALIZACION $7.94 $43.20
15/01/20 Determinacion $ 1890.18 $1933.38

APORTACION POR PRIMA DE RIESGO NO CONTROLADO

. FECHA __ _CoNcerto | mporTE |

07/02/20 RECARGO $3.67 $3.67
07/02/20 ACTUALIZACION $0.83 $ 4.50
15/01/20 Determinacion $ 196.54 $201.04

APORTACION POR PRIMA DE SERVICIO

07/02/20 RECARGO $11.32 $11.32
07/02/20 ACTUALIZACION $ 2.55 $13.87

15/01/20 Determinacién $ 606.73 $ 620.60

APORTACION POR SERVICIOS DE SALUD

on | covero

07/02/20 RECARGO $ 352.60 $ 352.60




0090071

07/02/20 ACTUALIZACION $79.38 $ 431.98
15/01/20 Determinacion $ 18900.90 $ 19332.88
. CONCEPTO |  IMPORTE

07/02/20 RECARGO $ 65.23 $ 65.23

07/02/20 ACTUALIZACION $ 14.69 $79.92
15/01/20 Determinacion $ 3496.64 $ 3576.56

L O T DT OPERADO
07/02/20 RECARGO $ 215.09 $ 215.09 ﬂ Z ABR 202“
07/02/20 ACTUALIZACION $48.42 $ 263.51
15/01/20 Determinacion $ 11529.57 $ 11793.08

CUOTA POR SERVICIOS DE SALUD

07/02/20 RECARGO $ 163.08 $ 163.08

07/02/20 ACTUALIZACION $ 36.72 $ 199.80
15/01/20 Determinacidn $ 8741.67 $ 8941.47
CUOTA SCI OBLIGATORIO

CONCEPTO |  IMPORTE

07/02/20 RECARGO $49.37 $49.37
07/02/20 ACTUALIZACION $11.11 $60.48
15/01/20 Determinacion $ 2646.19 $ 2706.67
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Estado de Cuenta

| ADEUDO

o msnrucmﬂ PUBI.ICA

_ Lo o PERIODO
28/02/2020 SISTEMA MUNICIPAL DIF DE ISIDRO FABELA $ 67453.03

(2da Quincena ENERO 2020)

APORTACION POR FONDO SOLIDARIO DE REPARTO

B CONCEPTO Lo ) IMPORTE |
07/02/20 ACTUALIZACION $ 60.95 $ 50.95
07/02/20 RECARGO $270.71 $ 331.66
30/01/20 Recargo Extempordneo $9.04 $ 340.70 o
30/01/20 Determinacion $ 14511.08 $ 14851.78 OPER ADO
30/01/20 Actualizacién Extemporanea $2.04 $ 14853.82 92 ABR 2020
_ CONcepro | mpoRTE |
07/02/20 ACI‘UALIZACION $7.19 $ 7.9
07/02/20 RECARGO $31.92 $39.11
30/01/20 Recargo Extemporaneo $1.07 $40.18
30/01/20 Determinacién $1711.24 $1751.42
30/01/20 Actualizacién Extemporanea $0.24 $1751.66
APORTACION POR PRIMA BASICA
07102/20 AC!'UALIZACION $ 8.21 $8.21
07/02/20 RECARGO $ 36.49 $44.70
30/01/20 Recargo Extemporaneo $1.22 $ 45.52
30/01/20 Determinacion $ 1955.77 $ 2001.69
30/01/20 Actualizacion Extempordnea $0.28 $ 2001.97

APORTACION POR PRIMA DE RIESGO NO CONTROLADO
 CONCEPTO IMPORTE
07/02/20 ACTUALIZACION $0.85 $ 0.85

07/02/20 RECARGO $3.79 $4.64
30/01/20 Recargo Extemporaneo $0.13 $4.77
30/01/20 Determinacion $203.36 $ 208.13
30/01/20 Actualizacion Extemporanea $0.03 $ 208.16

APORTACION POR PRIMA DE SERVICIO

CONCEFTO o ~ IMPORTE




APORTACION POR PRIMA DE SINIESTRALIDAD

CONCEPTO : IMPORTE 3
07/02/20 ACI'UALIZACION $2.64

07/02/20 RECARGO $11.71
30/01/20 Recargo Extemporaneo $0.39
30/01/20 Determinacion $627.78
30/01/20 Actualizacién Extemporanea $0.09 $ 642.61
IlHiﬂﬁHHHEHE@HEHHHIIIIIIIIIIIIIIII
_ concerto | 1mPORTE .

07/02/20 ACTUALIZACION $82.14 $82.14

07/02/20 RECARGO $ 364.84 $ 446.98
30/01/20 Recargo Extemporaneo $12.18 $459.16
30/01/20 Determinacién $ 19556.75 $ 20015.91
30/01/20 Actualizacion Extemporanea $2.75 $ 20018.66
IlﬂHﬂﬁMEHHﬂH@ﬁllllllllllllllllllll
: CONCEPTO | e '
07/02/20 ACT UALIZACION $ 15.20 $ 15.20
07/02/20 RECARGO $67.49 $ 82.69
30/01/20 Recargo Extemporaneo $2.25 $ 84.94
30/01/20 Determinacién $ 3617.97 $ 3702.91
30/01/20 Actualizacién Extemporanea $0.51 $ 3703.42
IEﬁHNHﬁﬁMﬁﬁﬂﬁﬁﬁﬁﬂﬁ!llllllllllllll
: _CONCEPTO  _IMPORTE e
07/02/20 ACTUALIZACION $50.10 $ 50.10
07/02/20 RECARGO $ 22255 $ 272.65
30/01/20 Recargo Extemporaneo $743 $ 280.08
30/01/20 Determinacién $ 11929.64 $ 12209.72
30/01/20 Actualizacion Extemporanea $1.68 $12211.40
IEHﬁHHEﬂﬁMHHHHEIIIIIIIIIIIIIIIIII
__ Conceero | mporTE |
07/02/20 ACT! UALIZACION $37.99 $ 37.99
07/02/20 RECARGO $ 168.74 $ 206.73
30/01/20 Recargo Extempordneo $ 5.64 $ 212,37
30/01/20 Determinacién $ 9045.00 $ 8257.37
30/01/20 Actualizacion Extemporanea $1.27 $ 9258.64

CUOTA SCI OBLIGATORIO

000073

OPERADO

02 ABR 2020



000074

07/02/20 ACTUALIZACION $11.50 $11.50

07/02/20 RECARGO $51.08 $ 62.58

30/01/20 Recargo Extemporaneo $1.71 $64.29

30/01/20 Determinacion $ 2738.01 $ 2802.30

30/01/20 Actualizacion Extemporanea $0.39 $ 2802.69
OPERADC

02 ABR 2070
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070051

133,195.78

CUENTA FEBRERO 2020
211701 01 03 04 14,665.50 12,056.59 14,665.50]  12,056.59|  53,444.18
2117010103 06 1,729.45 1,729.45 3,458.90]
2117 01 01 03 05 2,816.59 2,816.59 5,633.18
2117 0101 03 01 19,764.86 9,141.27 19,764.86|  9,141.27| 57,812.26
2117 0101 03 03 3,656.48 2,767.15 3,656.48]  2,767.15] 12,847.26
CUENTA
2117010103 04 0.00}
2117 010103 06 0.00|
2117 01 01 03 05 0.00}
211701 01 03 01 0.00]
211701 01 03 03 0.00}
CUENTA
2117 0101 03 04 0.00
211701 0103 06 0.00
2117 01 01 03 05 0.00
2117 01 01 03 01 0.00
2117010103 03 0.00
CUENTA
2117 01 01 03 04 0.00
2117 0101 03 06 0.00]
2117 01 01 03 05 0.00|
211701010301 0.00}
2117 01 01 03 03 0.00|
211701 01 03 04 53,444.18
2117 01 01 03 06 3,458.90] f ARG
2117 01 01 03 05 5,633.18 7 [ 7 !
2117 0101 03 01 57,812.26 P ]
2117010103 03 12,847.26 e
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Estado de Cuenta

i ADEUlDOlj._
| PERIODO

.. 65597‘ "

INSTITUCION PUBLICA

02/04/2020 SISTEMA MUNICIPAL DIF DE ISIDRO FABELA

(1ra Quincena FEBRERO 2020)

APORTACION POR FONDO SOLIDARIO DE REPARTO
| recHA | concerto | - porte [ - IV el e

01/04/20 RECARGO $ 261.63 $261.63

3 e

01/04/20 ACTUALIZACION $58.90 $32053 7 MAY 2020 7
06/03/20 ACTUALIZACION $ 58.90 $ 379.43 i s
06/03/20 RECARGO $ 261.63 $641.06 |

15/02/20 Determinacion $ 14024.44 $ 14665.50

APORTACION POR GASTOS DE ADMINISTRACION

| recia | concerro | tmorTE |
01/04/20 RECARGO $ 30.85 $ 30.85
01/04/20 ACTUALIZACION $6.95 $37.80
06/03/20 ACTUALIZACION $6.95 $44.75
06/03/20 RECARGO $30.85 $ 75.60
15/02/20 Determinacion $ 1653.85 $ 1729.45

APORTACION POR PRIMA BASICA

ow | covero | o
01/04/20 RECARGO $ 35.26 $ 35.26
01/04/20 ACTUALTZACION $7.94 $43.20
06/03/20 ACTUALIZACION $7.94 $51.14
06/03/20 RECARGO $ 35.26 $ 86.40
15/02/20 Determinacion $ 1890.18 $ 1976.58

APORTACION POR PRIMA DE RIESGO NO CONTROLADO

| recia | concerro | mweore |
01/04/20 RECARGO $3.67 $ 3.67
01/04/20 ACTUALIZACION $0.83 $4.50
06/03/20 ACTUALIZACION $0.83 $5.33
06/03/20 RECARGO $ 3.67 $9.00
15/02/20 Determinacion $196.54 $ 205.54

APORTACION POR PRIMA DE SERVICIO
. FecHa k- concepro. 1 avporTe [ '




APORTACION POR PRIMA DE SINIESTRALIDAD

| recia | conero | mweomie |
01/04/20 RECARGO $1132 $11.32
01/04/20 ACTUALIZACION $2.55 $13.87
06/03/20 ACTUALIZACION $255 $16.42
06/03/20 RECARGO $11.32 $27.74
15/02/20 Determinacién $ 606.73 $634.47

APORTACION POR SERVICIOS DE SALUD

| reca | concerro | iweorte
01/04/20 RECARGO $ 352.60 $ 352.60
01/04/20 ACTUALIZACION $79.38 $431.98
06/03/20 ACTUALIZACION $79.38 $ 511.36
06/03/20 RECARGO $ 352.60 $ 863.96
15/02/20 Determinacion $ 18900.90 $ 19764.86

APORTACION SCI OBLIGATORIOQ
__FECHA |  concpTo | tweorE | _.
01/04/20 RECARGO $ 65.23 $65.23

01/04/20 ACTUALIZACION $14.69 $79.92
06/03/20 ACTUALIZACION $14.69 $94.61
06/03/20 RECARGO $65.23 $ 159.84
15/02/20 Determinacion $ 3496.64 $ 3656.48

CUOTA POR FONDO SOLIDARIO DE REPARTO

| e | concerro | weorte |
01/04/20 RECARGO $ 215.09 $ 215.09
01/04/20 ACTUALIZACION $48.42 $ 263.51
06/03/20 ACTUALIZACION $48.42 $311.93
06/03/20 RECARGO $ 215.09 $527.02
15/02/20 Determinacion $ 11529.57 $ 12056.59
CUOTA POR SERVICIOS DE SALUD
__ recua | concerro | wporte

01/04/20 RECARGO $ 163.08

01/04/20 ACTUALIZACION $36.72
06/03/20 ACTUALIZACION $36.72
06/03/20 RECARGO $ 163.08 $ 399.60
15/02/20 Determinacion $ 8741.67 $9141.27

CUOTA SCI OBLIGATORIO

000053




036054

CONCEPTO IMPORTE TOTAL

01[04/20 $49.37 $49.37
01/04/20 ACTUALIZACION $11.11 $60.48
06/03/20 ACTUALIZACION $11.11 $71.59
06/03/20 RECARGO $ 49.37 $ 12096
15/02/20 Determinacion $ 2646.19 $ 2767.15
ﬁt‘ i : ,' o _ }" J"‘,
i ;
' ‘ "’f Ny = J



Estado de Cuenta
" e  ADEUDO
_ msrrrucxou PUBLICA | Periobo
02104/2020 SISTEMA MUNICIPAL DIF DE ISIDRO FABEI.A $ 66597.89
(2da Quincena FEBRERO 2020)

APORTACION POR FONDO SOLIDARIO DE REPARTO

01/04/20
01/04/20
06/03/20
06/03/20
27/02/20

CONCEPTO | IMPORTE b
ACTUALIZACION $58.90 § 58.90
RECARGO $ 261.63 $320.53
RECARGO $ 261.63 $ 582.16
ACTUALIZACION $ 58.90 $ 641.06
Determinacion $ 14024.44 $ 14665.50

APORTACION POR GASTOS DE ADMINISTRACION

01/04/20
01/04/20
06/03/20
06/03/20
27/02/20

T
ACTUALIZACION $6.95 $6.95
RECARGO $30.85 $ 37.80
RECARGO $30.85 $ 68.65
ACTUALIZACION $6.95 $ 75.60
Determinacion 4 1653.85 $ 1729.45

APORTACION POR PRIMA BASICA

01/04/20
01/04/20
06/03/20
06/03/20
27/02/20

CONCEPTO |  IMPORTE |  TOTAL
ACTUALIZACION $7.94 $7.94
RECARGO $35.26 $43.20
RECARGO $35.26 $ 78.46
ACTUALIZACION $7.94 $ 86.40
Determinacién $1890.18 $ 1976.58

APORTACION POR PRIMA DE RIESGO NO CONTROLADO

01/04! 20
01/04/20
06/03/20
06/03/20

27/02/20

APORTACION POR PRIMA DE SERVICIO

 CONCEPTO |  IMPORTE

' CONCEPTO |  IMPORTE ‘_
ACTUALIZACION $0.83 $083
RECARGO $3.67 $4.50
RECARGO $3.67 $8.17
ACTUALIZACION $0.83 $9.00
Determinacion $ 196.54 $ 205.54

— &

U



CONCEPTO

IMPORTE

APORTACION POR PRIMA DE SINIESTRALIDAD

01/04/20
01/04/20
06/03/20
06/03/20
27/02/20

01/04/20
01/04/20
06/03/20
06/03/20
27/02/20

01/04/20

01/04/20
06/03/20
06/03/20

27/02/20

01 / 04[ 20
01/04/20
06/03/20
06/03/20
27/02/20

01/04/20
01/04/20

06/03/20
06/03/20
27/02/20

ACTUALIZACION
RECARGO
RECARGO

ACTUALIZACION

Determinacién

ACTUALIZACION

RECARGO
RECARGO
ACTUALIZACION
Determinacion

RECARGO
RECARGO
ACTUALIZACION

Determinacion

ACTUALIZACION

RECARGO
RECARGO
ACTUALIZACION

Determinacion

ACTUALTZACION
RECARGO

RECARGO
ACTUALIZACION
Determinacién

$ 2.55
$1132
$11.32

$2.55
$ 606.73

APORTACION POR SERVICIOS DE SALUD

coucsp'ro e

. IMPORTE
$79.38
$ 352.60
$ 352.60
$7938

$ 18900.90

_ IMPORTE

$ 14.69
$6523
$65.23
$ 14.69
$ 3496.64

. -.IM!_’ORTE o

$48.42
$215.09
$ 215.09
$48.42

$ 11529.57

$36.72

$163.08
$163.08
$36.72
$ 8741.67

$ 2.55
$13.87

$25.19
$27.74
$ 634.47

$ 79.38

$431.98

$ 784.58

$ 863.96
$ 19764.86

APORTACION SCI OBLIGATORIO

~ concerro |
ACTUALIZACION

$ 14.69

$79.92

$ 145.15
$ 159.84
$ 3656.48

CUOTA POR FONDO SOLIDARIO DE REPARTO

_CONCEPTO

$48.42
$ 263.51

$ 478.60
$ 527.02
$ 12056.59

CUOTA POR SERVICIOS DE SALUD

$36.72

$199.80
$ 362.88
$ 399.60
$9141.27

CUOTA SCI OBLIGATORIO

000056

e DS,



| | . 011957

01/04/20 ACTUALIZACION $11.11

$11.11
$ 60.48
$ 109.85
$ 12096
$ 2767.15

01/04/20 RECARGO $4937
06/03/20 RECARGO $49.37
06/03/20 ACTUALIZACION $11.11
27/02/20 Determinacion $ 2646.19
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127,966.74

14
CUENTA MARZO 2020
2117 01 01 03 04 14,089.77 11,583.28 14,089.77| 11,583.28] 51,346.10
2117010103 06 1,661.55 1,661.55 3,323.10
2117 01 0103 05 2,705.99 2,705.99 5,411.98
2117 0101 03 02 27,771.34 27,771.34 55,542.68
2117 01 01 03 03 3,512.92 2,658.52 3,512.92 2,658.52| 12,342.88
CUENTA
2117010103 04 0.00
2117 01 0103 06 0.00}
211701 01 03 05 0.00}
2117010103 01 0.00]
2117010103 03 0.00
CUENTA
2117010103 04 0.00
2117 01 01 03 06 0.00
2117 01 01 03 05 0.00
2117010103 01 0.00}
2117 010103 03 0.00
CUENTA
2117 01 01 03 04 0.00
2117010103 06 0.00
2117 0101 03 05 0.00}
2117010103 01 0.00
2117 01 01 03 03 0.00
211701 0103 04 51,346.10
2117 01 01 03 06 3,323.10 1
2117 01 01 03 05 5,411.98
2117010103 01 55,542.68
21170101 03 03 12,342.88



Estado de Cuenta

$ 63983.37

(1ra Quincena MARZO 2020)
APORTACION POR FONDO SOLIDARIO DE REPARTO

_CONCEPTO. .|  IMPORTE e

07/04/20 RECARGO $ 256.98 $ 256.98
07/04/20 ACTUALIZACION $57.85 $314.83
14/03/20 Determinacién $ 13774.94 $ 14089.77

APORTACION POR GASTOS DE ADMINISTRACION

_ CONCEPTO _ IMPORTE TOTAL

07/04/20 RECARGO $30.30 $30.30
07/04/20 ACTUALIZACION $6.82 $37:12
14/03/20 Determinacion $1624.43 $ 1661.55

APORTACION POR PRIMA BASICA

07/04/20 RECARGO $ 34.63 $34.63
07/04/20 ACTUALIZACION $ 7.80 $42.43
14/03/20 Determinacién $ 1856.55 $ 1898.98

APORTACION POR PRIMA DE RIESGO NO CONTROLADO

CONCEPTO |  IMPORTE

07/04/20 RECARGO $ 3.60 $ 3.60
07/04/20 ACTUALIZACION $0.81 $4.41
14/03/20 Determinacion $193.04 $197.45

APORTACION POR PRIMA DE SERVICIO

APORTACION POR PRIMA DE SINIESTRALIDAD

- CONCEPTO ' IMPORTE . TOTAL j

07/04/20 RECARGO $11.12 $11.12
07/04/20 ACTUALIZACION $ 2.50 $13.62
14/03/20 Determinacion $ 595.94 $ 609.56

_FECHA |  CONCEPTO = |  IMPORTE . TOTAL

07/04/20 RECARGO $ 346.33 $346.33



07/04/20 ACTUALIZACION $77.97 $ 424.30

14/03/20 Determinacion $ 18564.65 $ 18988.95
_CONCEPTO . | . IMPORTE :

07/04/20 RECARGO $64.07 $ 64.07

07/04/20 ACTUALIZACION $14.42 $ 78.49

14/03/20 Determinacién $ 3434.43 $ 3512.92

CUOTA POR FONDO SOLIDARIO DE REPARTO

FECHA ~ CONCEPTO | mweore | toraL

07/04/20 RECARGO $211.26 $211.26
07/04/20 ACTUALIZACION $ 47.56 $ 258.82
14/03/20 Determinacién $11324.46 $11583.28

CUOTA POR SERVICIOS DE SALUD

~ CONCEPTO ~ IMPORTE |  TOTAL

07/04/20 RECARGO $ 160.18 $ 160.18
07/04/20 ACTUALIZACION $ 36.06 $ 196.24
14/03/20 Determinacion $ 8586.15 $ 8782.39

: CONCEPYO . | ~ IMPORTE | = TOTAL
07/04/20 RECARGO | $ 48.49 $ 48.49
07/04/20 ACTUALIZACION $10.92 $ 59.41

14/03/20 Determinacidn $ 2599.11 $ 2658.52

o Wil
k]

nd g



Estado de Cuenta

ADEUDO
: PERIODO
120/04/2020 SISTEMA MUNICIPAL DIF DE ISIDRO FABELA $ 63983.37

INSTITUCION PUBLICA

(2da Quincena MARZO 2020)
APORTACION POR FONDO SOLIDARIO DE REPARTO

_ CONCEPTO. . | . IMPORTE

07/04/20 RECARGO $ 256.98 $ 256.98
07/04/20 ACTUALIZACION $ 57.85 $314.83
30/03/20 Determinacién $ 13774.94 $ 14089.77

APORTACION POR GASTOS DE ADMINISTRACION

ow | comcero | wwore | vom

07/04/20 RECARGO $ 30.30 $30.30
07/04/20 ACTUALIZACION $ 6.82 $ 37.12
30/03/20 Determinacién $ 1624.43 $ 1661.55

APORTACION POR PRIMA BASICA

[ owro | wwos | o

07/04/20 RECARGO $34.63 $34.63
07/04/20 ACTUALIZACION $7.80 $42.43
30/03/20 Determinacién $ 1856.55 $ 1898.98

APORTACION POR PRIMA DE RIESGO NO CONTROLADO

07/04/20 RECARGO $3.60 $3.60
07/04/20 ACTUALIZACION $0.81 $4.41
30/03/20 Determinacion $193.04 $197.45

APORTACION POR PRIMA DE SERVICIO

w0 CONCEPTO : AMPORTE .. . TOTAL :

APORTACION POR PRIMA DE SINIESTRALIDAD

07/04/20 RECARGO $11.12 $11.12
07/04/20 ACTUALIZACION $ 2.50 $13.62
30/03/20 Determinacién $ 595.94 $ 609.56

APORTACION POR SERVICIOS DE SALUD

 CONCEPTO |  IMPORTE




07/04/20 RECARGO $ 346.33 $ 346.33
07/04/20 ACTUALIZACION $7797 $424.30
30/03/20 Determinacién $ 18564.65 $ 18988.95

APORTACION SCI OBLIGATORIO

. rechia | _concerro | ivportE

07/04/20 RECARGO $ 64.07 $ 64.07
07/04/20 ACTUALIZACION $14.42 $78.49
30/03/20 Determinacion $ 3434.43 $ 3512.92

CUOTA POR FONDO SOLIDARIO DE REPARTO

on | concerro rorE | vora

07/04/20 RECARGO $ 211.26 $211.26
07/04/20 ACTUALIZACION $ 47.56 $ 258.82
30/03/20 Determinacion $ 11324 46 $11583.28

CUOTA POR SERVICIOS DE SALUD

07/04/20 RECARGO $ 160.18 $160.18
07/04/20 ACTUALIZACION $ 36.06 $196.24
30/03/20 Determinacién $ 8586.15 $ 8782.39

CUOTA SCI OBLIGATORIO

m _CONCEPTO | IMpoRTE

07/04/20 RECARGO $48.49 $48.49

07/04/20 ACTUALIZACION $10.92 $59.41
30/03/20 Determinacién $ 2599.11 $ 2658.52
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a

OPERADA

Z38 450 20

‘c,‘,.,_ PODER LEGISLATIVO
S8 ¥ COMISION INSPEGTORA DEL ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION

SETEMA R By e e te M O, MUNICIRO NO. 3083

FECHA EN QUE SE EXPIDE : 26 DE JULIO DEL 2020

[NOMBRE : mmmmmma.emmnem\fnm

CANTIDAD: 67,067.21 (CINCUENTA ¥ SIETE MiL CINCUENTA Y SIETE PESOS 21100 BN}

BANCO : BANCO AZTECA SA.
NO.CUENTA : 01720120737126
NO. CHEQUE : 00000119

mmuc,mmuam.smma PAGD, LOS DOC ALES
DE LA PRESENTE OPERACION. CON BASE EN EL ART. 48 FRACC X DE LA LEY ORGANICA MUNICIPAL DEL ESTADO DE MEXICO.

PAGUESE A- mumxmmnmmmmvm LACANTIDAL § 57,057.21
{CINCUENTA Y SIETE MIL CINCUENTA Y SIETE PESOS
PORCONCEPT: PAGO A ISSEMYM

POLEANG: FECHA: 26 DE JULIODEL 2020 SN S HOJA 01 DE 01

'ESORERA DEL SMOIF

TOTALES § |

000033



. 000033

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SMDOS0908U2A

g?cmmrsmonpommm 01334
CUENTA 00120737126 v i
DISTRITO FEDERAL EﬂiﬁéAiLJwMQJHﬂf
Péguese este cheque a:

'ns{-iuio <k gf!@l §IF3| o\ Esbet o E&SGJD $ z O5%..21

1 L&nmpms

('3 Banco Azteca’

BANCO AZTECA, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE = Firma:

BANCOAZTECA BANCOAZTECA BANCOAZTECA BANCO AZIIECA
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ShALISLAB0OL275:200L2073 71260000445
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0000990

“PABA ABGNO EN eENTA dgr BeNEFICIAR G~
P [P el [} 1k ={s 4
%smllumcl AL PARA EL I0LLO INT DE LA FAMILIA

SUC 0172 TSF GORPORATIVO EicT o 01334
Plciiane a0t e e o 2 db Junio_2020

2 (@) Banco Az teca

moamsa.mmmounéuﬁm

ShiL5 lLBDIE?SI:DDiED?i?iEB"UDDDIIq

CEBANC(PAZTROA HANCOAZIEG NGO

OPERADH
29 450 2008

&




OPERADO
29 AGO 2010

000091

RETEPEC, £
# 15 BE JULIO BE 202

SUCURSAL: 9280 PABELLOB RETEPEC

COBPROBANTE OMIVERSAL DE SUCURSHLES
DEPOSITE # CUENTA H.K.

CUERTA: 5100802744
TITULGR:  INSTITUTO BE SEGURTDAD SECTAL BEL I

DETALLES
CHERUES  OTRES BAMCOS LOCALES Wkt 357,057, 21

{53lve Buen Cobro siquiente

dia habil)

TNPORTE TOTAL DEL DEPOSITO: $57,957.21
{==CIRCUENTA ¥ STETE BIL CIMCUENTA Y SIETE PESES
28100 H.B.==)

485 DESGLOSE OF DOCUNERTOSES

UANCE  BANDR MGHETICA OEL CHEOE  INPORYE
bl
127 SLMSIHNI275001207371 260000819 §57,057. 21

CLOVE  VERT  Wo. TRM®  Nama REFERERCTA
Mmoo W72 1306

i

FOLID ELECTRORTCO: 1507202002802110200721306



1;! GOBIERNO DEL iz JaSE T Jjj_jj

ESTADO DE MEXICO

instituto de Seguridad Sociai del Estado de México y Municipios
REFERENCIA DE PAGO

Nombre de la Institucién Publica: SISTEMA MUNICIPAL DIF DE ISIDRO FABELA

Clave de la Institucién Publica: 21028 identificador de la institucién Piblica: 1000353
Domicilio de la Institucién Pablica: AV CONSTITUCION

Delegacion o Municipio: Isidro Fabela Codigo Postal: 55743

Sello Digital: c7GQGKCNPO2N1yLkqCuZTwJSfZvWnTDk1 bizs8LS200rTohUGVKCIy8J65m1JJ

DATOS DEL PAGO: -
Fecha Limite de Pago: 03/07/2020 OPERA
29 AGO 2020
Concepto Monto a Pagar
Contribuciones de Seguridad Social $ 57057.21

Referencia de Pago a través de Servicio Bancario: 000072102813202027927285

DATOS DE CONTROL PARA LA ENTIDAD RECEPTORA:

BBVA Bancomer —
fg 4P BANDORTE

Convenlo

0866571 02457

Nota: El pago de esta referencia debe realizarse en las cuentas asignadas. El pago con cheque de otro
banco, podra causar actualizaciones y recargos por aplicacién extemporanea.

FECHA Y HORA DE EMISION DEL PORTAL ISSEMYM:  03/07/2020, 07:13 AM




000093

CORENNLU MUNSLIPAL 2017 - 2071

iUnidos avanzamos mads!

°2020 ffio de Laura Méndez de Cuenca, emblema de fa mufer Mexiquense”

Q p E R '\ D O Isidro Fabela, México a 16 de Julio de 2020
No. de oficio: DIF/IF/TS/015/2020.

j”_‘,ﬂmm% 29 AGO Zﬂﬂ' Asunto: EL QUE SE INDICA.

£
/
C. JOSE LUIS SANCHEZ MARTINEZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO D?COBRANZA DEL ISSEMYM.
' | -, CON ATENCION: C. MARGARITO DESALES CARMONA
; SUB-DIRECTOR DE INGRESOS.

&
<

POR MEDIO DEL PRESENTE ME PERMITO INFORMAR QUE EL SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE ISIDRO FABELA, DADA LA SITUACION QUE SE TIENE EN
RELACION AL ADEUDO DE CUOTAS, MISMO QUE NO HA SIDO POSIBLE DESCONTARSE DE LA
PARTICIPACION DEL AYUNTAMIENTO ASI COMO ESTA CONVENIDO, HA TENIDO A BIEN IR ABONANDO
A DICHO ADEUDO DE MANERA DIRECTA, SOLO QUE POR EL MOMENTO NO CONTAMOS CON ALGUNA
DE LAS CUENTAS BANCARIAS POR LAS QUE SE PUDIERA HACER TRANFERENCIA PARA DICHOS
PAGOS; ES DE COMENTAR QUE SE HA INICIADO EL TRAMITE PARA APERTURAR UNA CUENTA PROPIA

PRESENTE

57,057.21 (CINCUENTA Y SIETE MIL CINCUENTA Y SIETE PESOS 21/100 M.N.), SE ANEXA AL PRESENTE
COPIA SIMPLE DEL CHEQUE Y FICHA DE DEPOSITO ORIGINAL COMO EVIDENCIA.

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

ATENTAMENTE

e 1795 ING.XITLALLI NERI ROSAS
EaeBio ... s TESORERA DIF @ cormome IssEreim
o ISIDRO FABELA, MEXICO. oo orppaen—m == = "3
cc.p.  Archivo q :, ~ 2020

\s\ “nC

& i ¢ erar
NOMBRE: V-~ . -
FIRMA: YL

203F 3 VO3



ISIDRO
FABELA

ESIDRO FABELA Administracién 2019 - 2021
2019 - 2021 Municipio de Isidro Fabela, Estado de México a 25 de Junio de 2020.

jPor amor a tu familia!
™ = fa )
Banco Azteca P L Efl? e ! D Q
Luis Martl'nez Pad“'a 29 AGU Zﬂm

Regional Metropolitana ||
Asunto: Cheque Certificado

Por la presente en nuestro caricter de representantes legales del Sistema Municipal para el
Desarrollo Integral de Ia Familia de Isidro Fabela. con RFC SMD950906U2A, solicitamos la
- certificacién del cheque nimero 118 mismo que tiene los siguientes datos:
Nombre del beneficiario Instituto de Seguridad Social del Estado de México Y Municipios
Importe de $_ 57,057.21 ; (Cincuenta y siete mil cincuenta y siete

pesos) 21/100 MIN

Numero de cuenta de cargo 01720120737126 , @ nombre del Sistema Municipal

para el Desarrollo Integral de la Familia de Isidro Fabela.
Asimismo, autorizo a cargar la comisidn que se genere por este concepto y el |.V.A.

correspondiente a la cuenta de cheques nimero 01720120737126

Autorizamos a realizar el trdmite y recoger el cheque de caja y los comprobantes

correspondientes a Xitlalli Neri Rosas quien se identificard con

credencial de elector ndmero: 2070130145798

At
entamente . N F k h U
% Z ?( ( ¢ .
9 i NU’

ANUEL FONSECA FRANCO ING.E.F. XITLALLI NERI ROSAS C 6:& L
PRESIDENTE DEL DIF ISIDRO FABELA TESORERA DEL DIF ISIDRO FABELA

i itucid i i Fabela
" ida Constitucion No. 01, Colonia !_e_aureles, Isidro ,
.Wg_ AvenEstado de México, C.P. 54483. Telgfono: 89947318.
isidro.fabela.DIF@gmail.com

L




§ GOBIERNO DEL
ESTADO DE MEXICO

090095

Folio de Comprobante
PR - 85806
Folio Fiscal
Tipo de Comprobanie: | INGRESOS | 5458 SR R D e A v
Natos del Recentnr 1 Lugar do oxpodiciin | Foohoyhor omician
RFC: “Fuassasaauza (CP. [55743 50080 TOLUCA, MEXICT 2020-57-207 16.00. 1 |
Mombrs:  [SISTEMA MUMICIPAL DIF DE ISIDRO FABELA Régimen Fiscal Fecha y hora certificacién
Darcannae Rlaralac ~me
Domicilio: V CONSTITUCION, No. Ext. SN, No. Int. SN, La?«URELES, 603 Fines no Lucrativos 2020-07-20T17:00:30
- . = s A - T 5
Municipio:  jsidro Fapeia |Esiado: Estago de México
’paws de operacion Ciave insiitucion Ciave FRISMA
Referencia: 000082102814202028067233 Fecha de Pago poza_{}?-1 7 21028 1000353
e e e I e Y T s Tino de Relacién CFDI Relacionadn
Banco' OAINGU IS OGAIN |l UL 1NN C, OA. SR AR L iuRriari it e <
- SANGRTE)
00032105605201393921028
Cuenta:
Chegua: Hsn del CFNI Nn_ Certificardn Digital Nn_ Sarie Cartificadn SAT
Moneda: hXN OP il AT O 00001000D00405049634 00001000000503270832
Importe: b 57,057.21 o
DETALLE DE PAGC g § AGO AI20
i Clave de 3
s Nimero de ~ Clave de 2 Valor Reca I Tipo Tipo
: Ms"yr;i :’ identmicacton |~ | Unidad Ragevipian | Unitario omone e Factor | Tasa | 'TPo7e
201924 | 83151500 | 1124100100004038| Edg g:LD'U*D' ACION POR SERVICIOS DE $9,917.07 $9.917.07 $98917.07| 002 |Exento
1124050100004039 APORTACION POR FONDO
201924 | 93151500 1 et $ 13,653.58 $13.653.58 $13,653.58) 002 |Exento
1124150100004039 IAPORTACION POR GASTOS DE
201924 | 93151500 1 G st $1,610.11 $1,610.11 5161011 002 |Exento
203524 | 58i5i500 |1 124200100004038) E45  APORTACION POR FRIMA BASICA SUBROHE $iiaRbs 31.340.18] 002 | Exeniv
dad
1124200300004039 IAPORTACION POR FRIMA DE
201024 | 93151500 1 B IO PO $ 334.90) $334.90 $33490| 002 |Exento
1124200400004039 APORTACION POR FRIMA DE
201924 | 83151500 1 gl e i) $191.34 $191.34 $191.34| 002 | Exento
202001 | 93151500 |1124350100004039( E49  |[APORTACION SCI OBLIGATORIO $ 3,496,564 $3,496.64 $3496.64| 002 |Exento
ZUZ00i | B3isison (| oATAMNMONAMa E46  CUGTA 5Ci OBLIGATORIO $ 2,646. 15 $ 2,646.i5 52,546,189 00z | Exenio
202001 | 93151500 |1124100100004039) E49  [CUOTA POR SERVICIOS DE SALUD $8,509.03 $8,599.03 $8,509.03] 002 |Exento
2164350100009001 ACTUALIZACION APORTACION
202003 | 93151500 1 B Al 514.6 5 14.69 $1469) 002 |Exeno
CAPITALIZACION INDIVIDUAL
200002 | 02454500 |2164350100008001 1 £4p  IACTUALIZACION CUOTA 21444 1444 €1411) ano Exvonta
= = |OBLIGATORIAS.C, = i T e Brenie
. 4318020000001001 ACTUALIZACION CUOTAS DE
{ 93151500 1 B i s $36.72) 53672 $36.72| 002 | Exento
2164350100009001 IACTUALIZACION APORTACION
202006 | 93151500 1 S oy $ 145 51469 51469 002 | Exento
CAPITALIZACION INDIVIDUAL
2164350100009001 ACTUALIZACION CUGTA
202005 | 93151500 1 By PETRICAN 511,11 $11.11 S11.11] 002 | Exento
4319020000001001 IACTUALIZACION CUOTAS DE
202005 | 93151500 1 Fda
SERVICIOS DE SALUD % AR 77 T IRT? S3AET? na Fyantn
2164350100003001 ACTUALIZACION APORTACION
202007 | 93151500 1 S sl $ 14.69) $14.69 $14.68) 002 |Exento
CAPITALIZACION INDIVIDUAL
2164350100002001 ACTUALIZACION CUGTA
202007 | 93151500 1 LIl ol o 51111 $11.11 $11.11] 002 | Exento
202007 | 93151500 |4319020000001001| E4g [ACTUALIZACION CUOTAS DE $36.72 $36.72 53672 002 |Exento
2164350100009001 IACTUALIZACION APORTAGION
202009 | 93151500 1 LR <ol $14.69 $14.69 $1489] 002 |Exento
CAPITALIZACION INDIVIDUAL
2164350100009001 [ACTUALIZACION CUOTA
202008 | 93151500 1 B o ot $11.11 $11.14 $11.141] 002 |Exento
4319020000001001 IACTUALIZACION CUOTAS DE
202009 | 93151500 1 B e o cur 536,72 $36.72 $36.72| 002 |Exento
202011 | 93151500 |2154350700005e5T) il i 5 14.69| $14.69 §14.69] 002 |Exenmo
CAPITALIZACION INDIVIDUAL |

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTAGION IMPRESA DE UN CFDI

Pégina 1 de 2

Avenida Miguel Hidalgo poniente, nimero exterior 600, Colonia la Merced, Toluca,

México, Cadigo Postal. 50080
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=l GOBERNO DEL
wwd ESTADO DE MEXICO

000096

Folio de Comprobante
PR - 85806
. Folio Fiscal
Tipo de Comprobanie: | iINGRESOS | 5900300 T asesc T oo saoliatT s
Datns del Recentor [ Loger do oxpodizian Fochay hors omisién
nre: BMDSI0500UZA |S.7 G743 50080 TOLUCA, MEXICO 2020-07-20716.00.11
Nombis:  |SISTEMA MUNICIPAL DIF DE ISIDRO FARELA Réglmen Fiscal Fechay hora certificacién
Persenas Morales con —
Domicikio: AV CONSTITUGION. No. Ext. SN, No int, SN, LAURELES, | 852 | Cem s Liamins 2020-07-20T17:00:30
- PR) T . ’ 5
unicipio: jisidro Fabeia {Esiado; Estado de Mexico
patos de operacion Ciave insiiiucion i Ciave PRiSMA
Referencia: 000082102814202028067233 Fechade Pago  p020-07-17 Cdaton) 1000309
T o e T Y R R S Tino de Relacién CFDI Relacionadn
Banco: OAINUGU IVICMGAIN T IL DL (YO § , 2.A. VM AP L AR LrENSE S =
: (SANCRTE] i
— . 0 05605201393921028
— OPERABDE
Chegue: o : Uan dat CEDI Nin Certificarn Dinital No_Serie Certificadn SAT
Moneda: XN , PO 0D001000000405049634 00001000000503270882
Importe: 5 57,057.21 WU Lol
DETALLE DE PAGOD
7 Clave de
Nimero de Clave de Valer meuuta Tipo Tipo
e
LT . | Pmdu::f Kiontificacion Cant Unidad Daceripeién Uiitari Imparta Rage F Tk Imparts
202011 | 83151500 |2184350100000001| E49 g;ﬁﬂn&gruﬁ $11.11 51141 $11.11] 002 |Exento
202011 | 93151500 [4319020000001001) E49 g&%&“‘g%ﬂ%ﬁﬁ DE 5 36.72] §36.72 $3672| 002 |Exento
202013 | 03151500 |2164350100009001) E49 gm&gg&unemmcm 5 14.59i S 14.69 $1469) 002 |Exento
[CAMIT ALIZACION INDIVIDUAL I
202013 | 83151500 |2164350100000001) Edg R%‘ém%f &'g?&%g%ﬁ §755.7 §755.79 $75579 002 | Exento
NDIVIDUAL
202013 | 93151500 |4319020000001001) E£40 g;gfg—l’ozggfs ::;J%RT"C'O" OE $41.65 541,65 54165 002 |Exento
202013 | 93151500 |4319020000001001( E43 séxﬁ&fggfﬁéo" DE $ 4,269.59 $4,260.58 54,260.59] 002 |Exento
202013 | 93151500 |4319040000005001| E40 QCIU?Lﬁ%ﬁm RN 5 57.35| $57.35 557.35] 002 | Exento
EPARTO
202013 | 93151500 |4319040000005001) E49 Fgggg%%ﬂiﬁgfgg?g;ﬁm $3,284.98 $3,284.98 $3.284.98] 002 | Exento
202013 | 93151500 |4319010000001001( Edg ggm‘fﬁ §$E¥MMES $ 36738 $387.38 $387.38| 002 | Exento
202013 | o3151500 [4319010000001001) | g g g&ﬁgﬁggmﬁ"fm‘ - $6.76] $6.76 $6.76| 002 |Exento
A— 1
p 9315150p [#1W2UUULILILLTY E49 ;’gt{;;ﬁ‘;&g‘”" BASILA RiEsUS $ 442,72 $44272 $44272 002 | Exento
202013 | 83151500 |4319020000001001) E49 ;&gggzggmmmnm $7.73 $7.73 $7.73| 002 |Exento
202013 | 93151500 |4319020000001001) E£40 g&%‘gf&;’gmﬁfym Eikhang $137.3 $137.35 $137.35| 002 | Exento
DE TRABAJO
4240020000001001 ACTUALIZACION PRI, DE 1
202013 | 93151500 1 B L ML s $1.41 5141 $141] 002 |Exento
DE TRABAIO
202013 | 93151500 |4319020000001001) E49 :gré’g,‘&'rzé“g&gg g“égggsﬁlisao $ 0.80| $0.80 5080 002 |Exento
TRABAJO
202013 | 93151500 |4319020000001001( E49 mﬁmﬁgﬁgﬁfgﬁo NO $46.03 $46.03 $46.03| 002 |Exento
TRABAJO
202013 | 83151500 |2164350100009001| Ed9 ﬁg{}iﬁ:ﬁg’:g}om $11.11 $11.11 s1111] 002 | Exento
202013 | 93151500 |2164350100000001| E49 [RECARGO CUOTA OBLIGATORIA $ 571.95] $571.95 $571.95| 002 |Exento
202013 | 93151500 |4319020000001001( E49 DE%’:“?SS CUOTAS DE SERVICIOS $1,889.49 $1.880.49 $188943| 002 | Exento
202013 | 93151500 |4319020000001001) Edg gg;g:‘c‘-'gggg“sgﬂ%“‘s DE $36.72 $36.72 $36.72) 002 |Exento
212013 | a315450n |4319040000005001] I Fda ggfg:ﬁ%%‘eogépsxﬁb SISTEMA $ 2,499 nAl 2499 08 $240208] 0> | Eventn
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AR

%,_? GOBIERNQ DEL
«# ESTADO DE MEXICO

090097

Folio de Comprobante

PR - 85806

Folio Fiscal

Tipo de Cﬂmprobanie; i INGRESGS SAOLIDIN T 23U 1T Dl 41000410051 12

i Forrmow b v dimi i T e
Lugar 2o cxpediciar cchoy bz
Py ) Teesan e —— iy A

ML IIUDIUOULH § braF | Bkt DUUOU | ULUULA, IVICAILU LULU-Ui=ZU 1 10,

Mombre:  |SISTEMA MUNICIPAL DIF DE ISIDRC FABELA Régimen Fiscal Fecha y hora certificacion
Personas Moralse con i
Domicilio: AV CONSTITUCION, No. Ext. SN, No. Int. SN, LAURELES, 603 Einbs 6 Lilcrativos 2020-07-20T17:00:30
Municipio:  gsidro rabeia |Esiado: Estado de Mexico
[Jatos de operacion Clave insiitucion Ciave PRISMA
Referencia: 00082102814202028067233 Fecha de Pago  P020-07-17 21 K053
b o h A A T s s e A Ao e Tino de Relacion CFDI Relacionadn
Bancu: I,::‘:l::-;:.;l_:l:ﬁ‘.—ﬂl‘ L e lr:::l"l g, v.A. LU A LG raa g
oAy [S . “ 4
s = OPRPER A3 © oo0s2105605201383921028
Chaoua: : : Jsn dal CFDI Nn_Certificardn Dinital Nn_ Sarie Cartificadn SAT
Moneda: XN vl Ll P01 00001000000405049634 00001000000503270882
Importe: 5 57,057.21
DCTALLE DE PAGC
I'_'_ a de pago: 03 - Transferencia electrénica de fondos. Subtota‘ $ 57,057.2
‘iotal de impuestos Tmsiadadoq
PUE Pago en una sola exhibcion ] — 1ot $ 57,057.2
v Cadeina oiigiial Oel compiemento de cerificacion aigita: el SAT

|1.1/948C3B5F-F230-4C1F-B574-78804 1 8C3712(2020-07-

POT17:00:30[TLED111228C2|a0K10MLnjc+xB711sKCHDPH30xUDKER 5hiB57Gf112hjAbgggj0TBIghandNXKFKT cOXMxalrxS0LI240eA3bT XWoBsosHZPng7 jwL WILI9S57Vio

A= (rpcdUtidept|Xgxi< | nuu.'sl.)guhﬂqwaL:aZUerUJZCXanShINheeHhG;Um;gﬂu:UM1rnUprUZsk::ixery.'sIJNsmmoch(s‘ngYuutjbgmtwwuurwﬂut;jbltbm BLIWCIpYX

@ iy T77BiiohiwBROG YRR Z ot VL HaAKR 2 ) UESZUHP2Y prMiG BB 2whiF aBPy a7 Gy KiDZLi/B4 ryKVA-- 000D 10000005

Ao
03270362

Sello digital del CFDI

BOK1oMLnlc+x871tsKCHbPH30xUDKEr shib57 G 1 2thbgggjﬂTBJgh4n4NXKFKTGOxanlrxSUL124oeA3bTXWclssosHZPng?@wLWJUBSS?Wode!dﬂpﬂquRTOCOJaDg
hRAVISMTA200200. 120Xl hShilhe=Rh&iIminf LAAGmDINhIN ek S VA7 INOmmafonRatw YRS AR ROWNRMTNOFESiZhat BZLIWCIAYHYT 7+ BirfhuwhRDBnanYnaRR

ks bhZx+p4HMezaKxAKI2.Ih+bE32UHP2YRKMKIBB 2wkF a8Pa+x7QaXiD2L/04f +vKWA==

Sello digital del SAT

1 pjAsB/Ah3 T CuniwCZ1 HMs8X0VBmven dWwB0wbdikRLSCD18VzBpgBEJGUBBxwBQ==

A*'fuN'ﬁ!UrbBIWSAGbaNCdMXZbOdUDMr\MmWmednyyanKmCBEyo&quJWaWLMVJEVdEm B0AmezaAB1QyorRCF t6wBT GjuHzuRIF hThGX TloQMwiT ISz
nemkFvaAGHtiSVHTLrOs0x3eQMBLICKGUTmavpxviiUwdes ASdz0Bdo+niZZ9xY 3eNj+4MSigy ! FE47YsMxlJtJJFXkhbkeeV1hOrZI7ZudNCDERrGELL pQwalTL AxHngeilo

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Detalle del movimiento cargo (®) Banco A

Nombre:

Numero de cuenta:

Ndmero de operacion:
Divisa:

Fecha operacion:
Concepto de Pago 1:
Concepto de Pago 2:

Monto:

Vivide
Zteca

Datos del ordenante

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INT
01270172400120737126

Datos de la operacion

00000646

MXP

2020-07-17

Retiro por Emision de Cheque
Certificado M.N. No: 0000120
$ 64,246.08



000036

PODER LEGISLATIVO
COMISION INSPECTORA DEL ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION
ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION

CHEQUE - POLIZA - ACUERDO

TETEMA FARA T TR L0 wTEG, [ LA FAMILA Df RASA) TABECA MEX OF 1 0% MUNICIPIO NO. 3099

FECHA EN QUE SE EXPIDE : 13 DE JULIO DEL 2020

NOMBRE INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL EL ESTADO DE MEXICO Y MUNICIPIOS

CANTIDAD 64,246.08 {SESENTA Y CUATRO MiL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 08/100 M.N.)

BANCO BANCO AZTECA SA.
NO.CUENTA = 01720120737126
NO. CHeQUE - 00000120

~ L
o 12

POR ACUERDO DEL € E ac >, SE SIRVA EFECTUAR EL SIGUEENTE PAGO, ANEXANDO LOS DOCUMENTOS ORIGINALES SOPORTES &g _f_- T 9ne e

DE LA PRESENTE OPERAGION, CON BASE EN EL ART. 48 FRACC X O LA LEY ORGANICA MUMCIPAL DEL ESTADO DE MEXICO, LUl
PAGUESE A-  INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL EL ESTADO DE MEXICO Y MUNICIPIOS LA CANTIDAL § 64,246.08

(SESENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y £
POR CONCEPT:_PAGO A ISSEMYM
POLIZA No FECHA : 13 DE JULIO DEL 2020 HOJA 01 DE 01
%
1

[

TEMANUEL FONSECA FRANCO / INGXITLALLI NERI ROSAS

PRESIDENTE DEL SMDIF

TESORERA DEL SMDIF
[~ NOHMERO
(CONSECUTIVO CUENTA PARCIAL DEBE HABER
DE

TOTALES $ I

‘g‘




7 PARA raacwc'ﬂ~ TP ‘DEL BENEFICIARICS
SISTEMA MUNICIPAL FAFA EL DEBARR RGRAL DE LA FAMILIA
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(3 Banco Azteca

BARCO AZTECA, S.A., INSTITUCION DE BARCA MULTIPLE

-
N
R
=
w
2y
it
-
=

LA ERVATTDRS

£LL2253 8012752004 20737 3 2610000 & 20



HETEREC,ER
A 4 DE AGOSTE BE 2020

SUCURSAL: 243 GALERTAS BETEFEC

CORFROEANTE URIVERSAL DE SUCURSALES
BEFOSITO # CUERTA K.R.

CUERTA: 100803244
TITOLAR:  THSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL BEL £
DETALLES

CHEQUES OTROS BARCOS LOCALES R.K.: $64,246.08

{Galvo buen Cobro siquiente
dia habil)
TEPORTE TOTAL DEL DEFDSITE: $hd, 246,08

(==5ESEHTA Y CUATRD NIL DOSCIENTOS CURRERTA ¥
SE1S FEGDE 087100 H.==

£4% BESGLOSE DE DOCUAEMTOSERE
BANCD  BANDA BAGHETICA DEL CHEOHE THFORTE

G.b:Ls
77 GLIZSLIBGLI7H00IOTSTIZEN0N0NEE 444, 246.08

CLAVE  UENT RO, TR HORA  REFERERCIA
all g2 0204 1149

FOLID ELECTRONICH: 0408202014303110207041149
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oI ISIDRO
| r FABELA

IsidroFabela
JPor amor ala famdiat

GOBIEAND MUNICIPAL 2019 - 2021

ijUnidos avanzamos mas!

"2020 Ao de Laura Méndez de Cuenca, emblema de fa mujer Mexiquense”

i
AR GOGERNG DEL ,F":"Z,"Ti.-.m
@E’zmbouérﬂxlm El SERABETY

DEPAPTH tisamn mm s s m gy Isidro Fabela, México a 03 de Agosto de 2020

No. de oficio: DIF/IF/T/002/2020.
04 AGO 2020 Asunto: EL QUE SE INDICA.

JO. l G‘L =

:l:i::u: %——‘—5 O«

G2JOSE LUIS SANCHEZ MARTINEZ

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE COBRANZA DEL ISSEMYM.

CON ATENCION: C. MARGARITO DESALES CARMONA
SUB-DIRECTOR DE INGRESOS.

PRESENTE

POR MEDIO DEL PRESENTE ME PERMITO INFORMAR QUE EL SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE ISIDRO FABELA, DADA LA SITUACION QUE SE TIENE EN
RELACION AL ADEUDO DE CUOTAS, MISMO QUE NO HA SIDO POSIBLE DESCONTARSE DE LA
PARTICIPACION DEL AYUNTAMIENTO ASI COMO ESTA CONVENIDO, HA TENIDO A BIEN IR ABONANDO
A DICHO ADEUDO DE MANERA DIRECTA, SOLO QUE POR EL MOMENTO NO CONTAMOS CON ALGUNA
DE LAS CUENTAS BANCARIAS POR LAS QUE SE PUDIERA HACER TRANFERENCIA PARA DICHOS
PAGOS; ES DE COMENTAR QUE SE HA INICIADO EL TRAMITE PARA APERTURAR UNA CUENTA PROPIA
PARA LO ANTES CITADO, SIN EMBARGO NOS INTERESA PONERNOS AL CORRIENTE Y SALDAR EL
ADEUDO EXISTENTE LO ANTES POSIBLE,POR LO QUE OPTAMOS POR HACER UN DEPOSITO A LA
CUENTA CONCENTRADORA DEL INSTITUTO QUE DIGNAMENTE REPRESENTA ,MEDIANTE CHEQUE
CERTIFICADO POR LO QUE SOLICITO ACREDITE EL PAGO REALIZADO POR LA CANTIDAD DE $
64,246.08 (SESENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 08/100 M.N.), SE ANEXA
AL PRESENTE COPIA SIMPLE DEL CHEQUE Y FICHA DE DEPOSITO ORIGINAL COMO EVIDENCIA.

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTOQ, QUEDO DE USTED.

ATENTAMENTE

" 04 AGO 2020 #  ING.XITLALLI NERI ROSAS
TESORERA DEL DIF
7. ISIDRO FABELA, MEXICO.

c.c.p. Archivo
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DE LA FAMILIA

(3 Banco Azteca

AZTECA, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE

BLA21E5LLB0L2751200420737 42600004 20
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7 PABA ABONC €N COENTRA DEC BEEFICHRO™

5 mmm&PmammnEUme

Gt ey ; : 02045
2 CUENTA 00120737126 5 ’

5| DISTRITO FEDERAL W

- Péguese este cheque a: ol

st ; $(¢Y,2v6. 0B

®) Banco Azteca:

BANCO AZTECA, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE

BANCO AZTECA BANCOAZVECA B

BLL2544B04 2756004207374 2610000 20
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{r ISIDRO
ISIDRO FABELA FABELA

2019=201 Mhnicipio de Isidro Fabela, Estado de México a 13 de Julio de 2020. Administracion 2019 - 2021
jPor amor a tu familia!

Banco Azteca

Luis Martinez Padilla
Regional Metropolitana I
Asunto: Cheque Certificado

Por la presente en nuestro caracter de representantes legales del Sistema Municipal para el
Desarrollo Integral de la Familia de Isidro Fabela. con RFC SMD950906U2A, solicitamos la
certificacién del cheque nimero 120 , mismo que tiene los siguientes datos:

Nombre del beneficiario Instituto de Seguridad Social del Estado de México y Municipios |,

Importe de $__64,246.08 ,  (Sesenta y cuatro mil doscientos cuarenta y seis

pesos 08/100 MN

Numero de cuenta de cargo 01720120737126 , @ nombre del Sistem_a Municipal
& ™ r~
para el Desarrollo Integral de la Familia de Isidro Fabela. 3 WA M
LN C 3

Asimismo, autorizo a cargar la comisién que se genere por este concepto yf’g? hWAA.

Aty

correspondiente a la cuenta de cheques niimero 01720120737126

Autorizamos a realizar el tramite y recoger el cheque de caja y los comprobantes

correspondientes a ___Xitlalli Neri Rosas quien se identificard con

credencial de elector niimero: 2070130145798

Atentamente
C. LUIS EL FONSECA FRANCO INé.F.F. XITLALLI NERI ROSAS
PRESIDENTE DEL DIF ISIDRO FABELA TESORERA DEL DIF ISIDRO FABELA
Y Avenida Constitucién No. 01, Colonia Liureles, Isidro Fabela,
' g_)F' Estado de México, C.P. 54483. Teléfono: 89947318.

AN, isidro.fabela.DIF@gmail.com



